РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                               JААКАН

от «06» июля  2017 г.  № 414-р

с. Шебалино

О внесении изменений в распоряжение от 30.12.2016 г. № 670-р

«Об аппарате Муниципальной антитеррористической комиссии МО

«Шебалинский район».

     На основании изменения кадрового состава администрации района

(аймака) МО «Шебалинский район» внести изменения в распоряжение от

30.12.2016 г. № 670-р «Об аппарате Муниципальной антитеррористической

комиссии МО «Шебалинский район»:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

а). Назначить руководителем аппарата муниципальной

антитеррористической комиссии МО «Шебалинский район» Первого

заместителя главы администрации района (аймака) МО «Шебалинский

район» Золотухину Т. М.

2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

а). Контроль за исполнением Распоряжения возложить на Первого

заместителя главы администрации района (аймака) МО «Шебалинский

район» Золотухину Т. М.

Глава администрации района (аймака)

МО «Шебалинский район»                                                        А. С. Цыгулев

Исп.:  Тукеев В. А тел 8(388-49) 22-7-61

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАЙОНА (АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Согласовано:

Начальник юридического отдела

_________________ А. А. Анаков